
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie. Regulamin udzielania zamówień publicznych do 130 000 PLN 

 

 
     

         ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 
  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie  

                    z dnia 28 grudnia 2021 

           NR 13/2021 

 
Na podstawie § 4 ust.1. oraz § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sopocie zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. 

Z dniem 3 stycznie 2022 roku wprowadza się cennik biletów za wejście na Molo, Regulamin 

dotyczący zasad korzystania z Molo w Sopocie oraz Regulamin monitoringu wizyjnego na 

Molo w Sopocie,  które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

       § 2. 

Zobowiązuję Kierownika Molo do zapoznania się z treścią załączników i poinstruowanie 

wszystkich pracowników związanych ze świadczeniem pracy na terenie Molo w Sopocie do 

stosowania i przestrzegania jego zasad. 

    

       § 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 

Regulamin. 

 
       § 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

        Zatwierdził: Dyrektor MOSiR 

        /-/ p.o. Grażyna Dobrzyńska 

 

 

 

 

 

 

 


